
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
       Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение № 2/ прие   
  
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 442 

гр. Левски, 20.12.2013 г. 
 
 

относно: Изменениe в Наредба № 6/31.01.2013г. за определянето и 
администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на 
Община Левски 
 
 
          На основание чл. 21, ал. 1, т. 7 и ал. 2 от ЗМСМА и чл. 9 от ЗМДТ,  

  
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 

 
Р Е Ш И : 

 
1. Изменя ал.3 на чл.11 в глава втора, раздел I на Наредба № 6 / 

31.01.2013г. за определянето и администрирането на местните такси и цени на 
услуги на територията на Община Левски  
от: За имоти, намиращи се извън районите, в които общината е организирала 
събиране и извозване на битови отпадъци се събира такса, както следва: 

1. За застроени имоти-такса за ползване на депо за битови 
отпадъци и такса за поддържане на чистотата на териториите за обществено 
ползване; 

2.  За незастроени имоти- такса за поддържане на чистотата на 
териториите за обществено ползване. 
 
на: За имоти, намиращи се извън районите, в които общината е организирала 
събиране и извозване на битови отпадъци се събира такса за обезвреждане на 
битовите отпадъци и поддържане на депо за битови отпадъци и такса за 
поддържане на чистотата на териториите за обществено ползване. 
 

2. Изменя ал.3 на чл.15 в глава втора, раздел I на Наредба № 6 / 
31.01.2013г. за определянето и администрирането на местните такси и цени на 
услуги на територията на Община Левски 
 
от: Обстоятелствата за освобождаването по ал.1 се посочват в декларация в 
срок до 30 ноември на предходната година или в двумесечен срок от датата на 
придобиване на имота.  
 
на: Обстоятелствата за освобождаването по ал.1 се посочват в декларация в 
срок до края на предходната година или в двумесечен срок от датата на 
придобиване на имота. 
 



3. Изменя ал.1 на чл.16 в глава втора, раздел I на Наредба № 6 / 
31.01.2013г. за определянето и администрирането на местните такси и цени на 
услуги на територията на Община Левски 
 
от:   Освобождават се от заплащане на такса за битови отпадъци в частта й за 
сметосъбиране и сметоизвозване, доставка на съдове, както и за експлоатация 
на депа, лицата собственици или ползватели на имотите, попадащи в районите 
по чл.11, ал.2, неползващи услугата през съответната година. 

 
на: Освобождават се от заплащане на такса за битови отпадъци в частта й за 
сметосъбиране и сметоизвозване, лицата собственици или ползватели на 
имотите, попадащи в районите по чл.11, ал.2, неползващи услугата през 
съответната година. 
 

4. Изменя ал.3 на чл.16 в глава втора, раздел I на Наредба № 6 / 
31.01.2013г. за определянето и администрирането на местните такси и цени на 
услуги на територията на Община Левски 
 
от: Освобождаването по ал.1 се осъществява на основание подадена в 
общинска администрация от задължените лица декларация в срок до 30 
ноември на предходната година или в двумесечен срок от датата на 
придобиване на имота. Декларацията е по образец одобрен със заповед на 
Кмета на Община Левски и трябва да съдържа подписите на всички задължени 
лица, а при юридическите лица подпис на представителя /представителите/ и 
печат. 

 
на: Освобождаването по ал.1 се осъществява на основание подадена в 
общинска администрация от задължените лица декларация в срок до края на 
предходната година или в двумесечен срок от датата на придобиване на имота. 
Декларацията е по образец одобрен със заповед на Кмета на Община Левски и 
трябва да съдържа подписите на всички задължени лица, а при юридическите 
лица подпис на представителя /представителите/ и печат. 
 

5. Изменя чл.17 в глава втора, раздел I на Наредба № 6 / 31.01.2013г. за 
определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на 
територията на Община Левски  
 
от:  Не се събира такса за:  
           1. сметосъбиране и сметоизвозване, когато услугата не се предоставя от 
общината;  
           2. поддържане чистотата на териториите за обществено ползване - 
когато услугата не се предоставя от общината;  

 3. обезвреждане на битовите отпадъци и поддържане на депа за битови 
отпадъци и други съоръжения за обезвреждане на битови отпадъци - когато 
няма такива. 
 
на: Не се събира такса за:  
           1. сметосъбиране и сметоизвозване, когато услугата не се предоставя от 
общината или ако имотът не се ползва през цялата година и е подадена 



декларация по образец от собственика или ползвателя до края на предходната 
година в общината по местонахождението на имота;  
            2. поддържане чистотата на териториите за обществено ползване - 
когато услугата не се предоставя от общината;  
            3. обезвреждане на битовите отпадъци и поддържане на депа за битови 
отпадъци и други съоръжения за обезвреждане на битови отпадъци - когато 
няма такива. 
            4. битови отпадъци за услугите, предоставени на молитвени домове, 
храмове и манастири, в които се извършва богослужебна дейност от законно 
регистрираните вероизповедания в страната. 
 

6. Измененията влизат в сила от 01.01.2014 г. 
ГЛАСУВАЛИ: 
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
     
 
     
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


